
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална биохемија   

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: компјутерски тест  

Студиска програма: ДДМ21 

Датум на полагање: 8.6.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7584 17 

2 7592 7 

 

Тестот носи вкупно 60 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 36. 

 

Одговорен наставник 

 

проф. д-р Ќиро Ивановски 

 


